
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N° 43107

MAT: DEJA SIN EFECTO
DECRETOS ALCALDICIOS
N°4152YN°4160DE
FECHA 04.07.14.

LAJA, 11 de julio 2014

VISTOS:

1.- Informe de fecha 11.07.14 del Encargado de Personal del Departamento de
Educación.
2.- Decreto alcaldicio N° 4152 de fecha 04.07.14 que autoriza cometido funcionario
al Sr. Freddy Castro Flores.
3.- Decreto alcaldicio N° 4160 de fecha 04.07.14 que incorpora viático a Decreto
alcaldicio N° 3645 de fecha 17.06.14.
4.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica
Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- DÉJASE sin efecto en número y materia los Decretos Alcaldicios N° 4152 y N°
4160 de fecha 04.07.14.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

MORA
MUNICIPAL

- Control
- Daem (2)
- Archivo SSMM/

JUAN CARLOS MUÑOZ GAJARDO
;ALDE


